DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO DOCENTES X
DISCENTES, SOBRE AS REPROVAÇÕES DAS DISCIPLINAS DE CÁLCULO EM UM
CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO de autoria de
AUGUSTO JOSÉ DA SILVA RODRIGUES, ALANDSON DE LACERDA TAVARES,
WAGNER FARIAS GOUVEIA, MAYK BEZERRA DE ALBUQUERQUE MELO, foi publicado
nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php